RESULTADO PRELIMINAR DO EDTAL N° 33/COL-CGAB - MULHERES MIL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR DE EDITAL DE SELEÇÃO DE

COLABORADORES PRESTADORES DE SERVIÇO PARA  OFERTA DE CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL
E/OU CONTINUADA (FIC) 2024 NA MODALIDADE PRESENCIAL NO PROGRAMA BOLSA FORMAÇÃO DO

MULHERES MIL NO AMBITO DO IFRO
O DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS  COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DE RONDÔNIA (IFRO), em atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de
2008, artigo 7º, inciso II,   torna público Homologação das Inscrições e Resultado preliminar do  edital de seleção de
profissionais para atuarem como prestadores de serviço  na função de  Colaboradores dos Cursos de Formação Inicial no
Programa Mulheres Mil, de acordo com as disposições a seguir.

1. APOIO TÉCNICO PARA GESTÃO FINANCEIRO

Ordem Candidato Pontos Situação

NÃO HOUVE INSCRITOS

2. APOIO TÉCNICO GESTÃO ACADÊMICA

Ordem Candidato Pontos Situação
- ROSANA MARTINS GODINHO - Não atende os requisitos exigidos em edital
- SABRINA PIRES DA SILVA - Não atende os requisitos exigidos em edital
- EDUARDO DA SILVA AVELINO - Não atende os requisitos exigidos em edital
- JILIETI MATEDI FERREIRA - Não atende os requisitos exigidos em edital
- LUCINEIDE HONORATO SILVA DO CARMO   Não atende os requisitos exigidos em edital
- AMANDA CRYSTINA TEIXEIRA DE AQUINO   Não atende os requisitos exigidos em edital

3. APOIO ADMINISTRATIVO

Ordem Nome Pontos Situação
1º RENATA SOUZA SANTOS 25,5 Classificada
- SUZIE GOMES DA SILVA OLIVEIRA   Não atende os requisitos exigidos em edital
- ANANDA PEREIRA GERLACH   Não atende os requisitos exigidos em edital
- MIKAELLE MORAIS GALDINO   Não atende os requisitos exigidos em edital
- MARIA ANTÔNIA GOES MACHADO   Não atende os requisitos exigidos em edital
- KELY FAGUNDES SAVEGNAGO   Não atende os requisitos exigidos em edital
- JONATHAN ROCHA SILVA   Não atende os requisitos exigidos em edital
- RENATA DA SILVA CONCEIÇÃO   Não atende os requisitos exigidos em edital
- KELLI DE PAULA SANTOS   Não atende os requisitos exigidos em edital
- ANNY CAROLINY SILVA CACERES   Não atende os requisitos exigidos em edital

4. APOIO LOGÍSTICO

Ordem Candidato Pontos Situação
1º RUDINER VEZ DE OLIVEIRA 05

Boletim de Serviço Eletrônico em 07/10/2024

5. PROFESSOR FORMADOR - CURSO MAQUIAGEM

DISCIPLINA: DIREITOS DA MULHER E ÉTICA PROFISSIONAL
Ordem Candidato Pontos Situação

1º ALDAIR DA SILVA FREIRE 21 Classificado

2º JAKELINE ORLANDIN FERREIRA 17 Classificada

DISCIPLINA: NOÇÕES DE BIOSSEGURANÇA, SAÚDE DA MULHER, QUALIDADE DE VIDA, SEGURANÇA
ALIMENTAR E NUTRICIONAL

Ordem Candidato Pontos Situação
1º FABIO ARAÚJO DA SILVA 69 Classificado
2 JOACIR APARECIDO LOURENZONI 44 Classificado
- LUCIANA BARRO DA CONCEIÇÃO - Não atende os requisitos exigidos em edital
- KARINA RODRIGUES DA SILVA - Não atende os requisitos exigidos em edital

DISCIPLINA:  RECOMPOSIÇÃO DE CONTEÚDOS BÁSICOS: MATEMÁTICA APLICADA E NOÇÕES DE
EDUCAÇÃO FINANCEIRA
Ordem Candidato Pontos Situação
1º  MAURÍCIO SILVA LACERDA 32 Classificado
-  KELLI DE PAULA SANTOS - Não atende os requisitos exigidos em edital

DISCIPLINA:  RECOMPOSIÇÃO DE CONTEÚDOS BÁSICOS: LÍNGUA PORTUGUESA, ORATÓRIA,
EXPRESSÃO CORPORAL E VERBAL
Ordem Candidato Pontos Situação
1º  VIVIANE SILVA DE OLIVEIRA NOLASCIO 63 Classificada
2º SILMARA DOMINGA DA SILVA NICOLA 29 Classificada
3º ELIANE SELAU 19 Classificada

DISCIPLINA:  MÍDIAS DIGITAIS
Ordem Candidato Pontos Situação
1º  FABRICIO FINI MICHELIS 26 Classificado

DISCIPLINA: NOÇÕES DE EMPREENDEDORISMO, COOPERATIVISMO E ECONOMIA SOLIDÁRIA
Ordem Candidato Pontos Situação
1º  NORMANDO JACOB QUINTANS 40 Classificado
2º  HERONELSON DAVID SILVA FERREIRA - Não atende os requisitos exigidos em edital

DISCIPLINA: COSMETOLOGIA
Ordem Candidato Pontos Situação
1º  YANDRA ZANOTE AREDES DE FREITAS 15 Classificada

DISCIPLINA: TRATAMENTO FACIAL
Ordem Candidato Pontos Situação
1º  YANDRA ZANOTE AREDES DE FREITAS 15 Classificada

DISCIPLINA: TÉCNICAS DE MAQUIAGEM
Ordem Candidato Pontos Situação
1º  YANDRA ZANOTE AREDES DE FREITAS 15 Classificada

6. PROFESSOR FORMADOR - CURSO OPERADORA DE COMPUTADOR

DISCIPLINA: DIREITOS DA MULHER E ÉTICA PROFISSIONAL
Ordem Candidato Pontos Situação
1º ALDAIR DA SILVA FREIRE 21 Classificado
2º JAKELINE ORLANDIN FERREIRA 17 Classificada

DISCIPLINA: NOÇÕES DE BIOSSEGURANÇA, SAÚDE DA MULHER, QUALIDADE DE VIDA, SEGURANÇA
ALIMENTAR E NUTRICIONAL

Ordem Candidato Pontos Situação
1º FABIO ARAÚJO DA SILVA 69 Classificado
2º JOACIR APARECIDO LOURENZONI 44 Classificado
- LUCIANA BARRO DA CONCEIÇÃO - Não atende os requisitos exigidos em edital
- KARINA RODRIGUES DA SILVA - Não atende os requisitos exigidos em edital

DISCIPLINA:  RECOMPOSIÇÃO DE CONTEÚDOS BÁSICOS: MATEMÁTICA APLICADA E NOÇÕES DE
EDUCAÇÃO FINANCEIRA
Ordem Candidato Pontos Situação
1º  MAURÍCIO SILVA LACERDA 32 Classificado (a)
2º  KELLI DE PAULA SANTOS - Não atende os requisitos exigidos em edital

DISCIPLINA:  RECOMPOSIÇÃO DE CONTEÚDOS BÁSICOS: LÍNGUA PORTUGUESA, ORATÓRIA,
EXPRESSÃO CORPORAL E VERBAL
Ordem Candidato Pontos Situação
1º  VIVIANE SILVA DE OLIVEIRA NOLASCIO 63 Classificada
2º SILMARA DOMINGA DA SILVA NICOLA 29 Classificada
3º ELIANE SELAU 19 Classificada

DISCIPLINA:  MÍDIAS DIGITAIS
Ordem Candidato Pontos Situação
1º  FABRICIO FINI MICHELIS 26 Classificado

DISCIPLINA: NOÇÕES DE EMPREENDEDORISMO, COOPERATIVISMO E ECONOMIA SOLIDÁRIA
Ordem Candidato Pontos Situação
1º  NORMANDO JACOB QUINTANS 40 Classificado (a)
2º  HERONELSON DAVID SILVA FERREIRA - Não atende os requisitos exigidos em edital

DISCIPLINA: INTRODUÇÃO A HADWARE, SISTEMA OPERACIONAL E AMBIENTE VIRTUAL
Ordem Candidato Pontos Situação
1º  FABRICIO FINI MICHELIS 26 Classificado

DISCIPLINA: FERRAMENTAS MICROSOFT OFFICE
Ordem Candidato Pontos Situação
1º  FABRICIO FINI MICHELIS 26 Classificado

7. PROFESSOR FORMADOR - COSTURA EM MÁQUINA RETA E OVERLOQUE - COLORADO DO
OESTE

DISCIPLINA: DIREITOS DA MULHER E ÉTICA PROFISSIONAL
Ordem Candidato Pontos Situação
1º ALDAIR DA SILVA FREIRE 21 Classificado
2º JAKELINE ORLANDIN FERREIRA 17 Classificada

DISCIPLINA: NOÇÕES DE BIOSSEGURANÇA, SAÚDE DA MULHER, QUALIDADE DE VIDA, SEGURANÇA
ALIMENTAR E NUTRICIONAL

Ordem Candidato Pontos Situação
1º FABIO ARAÚJO DA SILVA 69 Classificado
2º JOACIR APARECIDO LOURENZONI 44 Classificado
- LUCIANA BARRO DA CONCEIÇÃO - Não atende os requisitos exigidos em edital
- KARINA RODRIGUES DA SILVA - Não atende os requisitos exigidos em edital
- HERONELSON DAVID SILVA FERREIRA - Não atende os requisitos exigidos em edital

DISCIPLINA:  RECOMPOSIÇÃO DE CONTEÚDOS BÁSICOS: MATEMÁTICA APLICADA E NOÇÕES DE
EDUCAÇÃO FINANCEIRA
Ordem Candidato Pontos Situação
1º  MAURÍCIO SILVA LACERDA 32 Classificado

- KELLI DE PAULA SANTOS - Não atende os requisitos exigidos em
edital

DISCIPLINA:  RECOMPOSIÇÃO DE CONTEÚDOS BÁSICOS: LÍNGUA PORTUGUESA, ORATÓRIA,
EXPRESSÃO CORPORAL E VERBAL
Ordem Candidato Pontos Situação
1º  VIVIANE SILVA DE OLIVEIRA NOLASCIO 63 Classificada
2º SILMARA DOMINGA DA SILVA NICOLA 29 Classificada
3º ELIANE SELAU 19 Classificada
4º MARI ADRIANE TESSER 17 Classificada

DISCIPLINA:  MÍDIAS DIGITAIS
Ordem Candidato Pontos Situação
1º  FABRICIO FINI MICHELIS 26 Classificado

DISCIPLINA: NOÇÕES DE EMPREENDEDORISMO, COOPERATIVISMO E ECONOMIA SOLIDÁRIA
Ordem Candidato Pontos Situação
1º  NORMANDO JACOB QUINTANS 40 Classificado

DISCIPLINA: MODELAGEM BÁSICA, CORTE E COSTURA
Ordem Candidato Pontos Situação
1º  JAQUELINE DE ANDRADE SANTOS 21 Classificada
2º  SOELY GARCIA DE LIMA ALVES 12 Classificada

8. PROFESSOR FORMADOR - COSTURA EM MÁQUINA RETA E OVERLOQUE - CEREJEIRAS

DISCIPLINA: DIREITOS DA MULHER E ÉTICA PROFISSIONAL

NÃO HOUVE INSCRITOS

DISCIPLINA: NOÇÕES DE BIOSSEGURANÇA, SAÚDE DA MULHER, QUALIDADE DE VIDA, SEGURANÇA
ALIMENTAR E NUTRICIONAL

Ordem Candidato Pontos Situação
1º FABIO ARAÚJO DA SILVA 69 Classificado
2º JOACIR APARECIDO LOURENZONI 44 Classificado

DISCIPLINA:  RECOMPOSIÇÃO DE CONTEÚDOS BÁSICOS: MATEMÁTICA APLICADA E NOÇÕES DE
EDUCAÇÃO FINANCEIRA
Ordem Candidato Pontos Situação
1º  MAURÍCIO SILVA LACERDA 32 Classificado
- KELLI DE PAULA SANTOS - Não atende os requisitos exigidos em edital

DISCIPLINA:  RECOMPOSIÇÃO DE CONTEÚDOS BÁSICOS: LÍNGUA PORTUGUESA, ORATÓRIA,
EXPRESSÃO CORPORAL E VERBAL
Ordem Candidato Pontos Situação

1º  VIVIANE SILVA DE OLIVEIRA NOLASCIO 63 Classificada

2º ELIANE SELAU 19 Classificada
3º MARI ADRIANE TESSER 17 Classificada

DISCIPLINA:  MÍDIAS DIGITAIS
Ordem Candidato Pontos Situação
1º  NEIRIMAR HUMBERTO KOCHHAN CORADINI 16 Classificado

DISCIPLINA: NOÇÕES DE EMPREENDEDORISMO, COOPERATIVISMO E ECONOMIA SOLIDÁRIA
Ordem Candidato Pontos Situação
1º  NORMANDO JACOB QUINTANS 40 Classificado (a)

DISCIPLINA: MODELAGEM BÁSICA, CORTE E COSTURA
Ordem Candidato Pontos Situação
1º  JAQUELINE DE ANDRADE SANTOS 21 Classificada
2º  TEREZINHA MULLER KLUCH 15 Classificada
3º SOELY GARCIA DE LIMA ALVES 12 Classificada
- REGIANE DA VEIGA - Não atende os requisitos exigidos em edital

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral, em 07/10/2024, às
15:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2427465 e o código CRC
C10ED3CF.

Referência: Processo nº 23243.010348/2024-33 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2427465

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0